UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-KH

Về việc góp ý dự thảo Báo cáo

kết quả điều tra, đánh giá và

giám sát tài nguyên rừng tỉnh

Ninh Thuận.

Ninh Thuận, ngày        tháng 12 năm 2019

Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Kế

hoạch và Đầu tư, Tài Chính;

- UBND các huyện;

- Các đơn vị chủ rừng;

- Các Hạt Kiểm lâm.

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-UBND ngày 22/01/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc ban hành quy chế phối hợp trong đóng góp ý kiến, xây dựng

văn bản giữa các cơ quan đơn vị trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

 Căn cứ Quyết định số 888/QĐ-UBND ngày 03/6/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phê duyệt đề cương kỹ thuật và dự toán kinh phí lập Dự án điều

tra, đánh giá và giám sát tài nguyên rừng tỉnh Ninh Thuận;

 Theo báo cáo của Chi cục Kiểm lâm tại Công văn số 1614/CCKL-

QLBVRBTTN ngày 27/12/2019, hiện nay đơn vị đã thực hiện xong Dự án và đã

xây dựng dự thảo Báo cáo kết quả điều tra, đánh giá và giám sát tài nguyên rừng

tỉnh Ninh Thuận.

 Để có có sở trình cấp thẩm quyền xem xét, phê duyệt theo quy định. Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến như sau:

 1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu góp ý đối với dự thảo Báo cáo

dự án điều tra, đánh giá và giám sát tài nguyên rừng tỉnh Ninh Thuận. Văn bản

góp ý của các cơ quan, đơn vị xin gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Chi cục Kiểm lâm trước ngày 10/01/2020 để kịp tổng hợp.

 2. Giao Chi cục Kiểm lâm theo dõi, đôn đốc và tổng hợp giải trình, tiếp

thu ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị liên quan cũng như tiếp tục rà soát nội

dung dự thảo Báo cáo. Trên cơ sở đó tổng hợp, tham mưu Sở trình cấp thẩm

quyền xem xét, phê duyệt theo quy định.

3. Giao Văn phòng Sở đăng tải toàn bộ nội dung dự thảo Báo và hồ sơ

liên quan lên Trang Thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn.

Rất mong nhận được sự quan tâm và phối hợp của quý cơ quan, đơn vị để

2

hoàn thành nhiệm vụ chung./.

(Gửi kèm dự thảo Báo cáo kết quả điều tra, đánh giá và giám sát tài

nguyên rừng tỉnh Ninh Thuận; nội dung dự thảo Báo và hồ sơ liên quan đã được

đăng tải trên Trang Thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tỉnh Ninh Thuận, tại mục “Góp ý dự thảo văn bản”)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- PGĐPT, các PGĐ Sở;

- Chi cục Kiểm lâm (theo dõi);

- Lưu: VT, VP, KH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Kim Cương

		2019-12-31T15:09:32+0700

		2019-12-31T15:11:05+0700

		2019-12-31T15:12:37+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2019-12-31T15:12:51+0700